z siedzibą w Środzie Śląskiej 

ogłasza sprzedaż z wolnej ręki 
w  form ie konkursu ofert 

zbioru rzeczy ruchomych, 
tj. zapasów towarów 

magazynowych 
z branży budowlanej i mebli i 

sprzętu biurowego 
wchodzących w skład masy upadłości 

za cenę nie niższą niż
13.900 z ł netto 

(słownie: trzynaście tysięcy 
dziewięćset złotych).

• Pisemne oferty wraz z cenami należy 
przesyłać pod adres syndyka:

Anna Łaskawiec, 
ul. Azaliowa 23,51-252 Wrocław 

anna_laskawiec@poczta.fm 
w  terminie 

do wyczerpania towarów.

• Wykazy ruchomości wraz z regula­
minem sprzedaży znajdująsię na stronie